
 

Projekt je financován z programu financovaného z prostředků EU – Operační program Životní 

prostředí, Oblast podpory: 4.1. – Zkvalitnění nakládání s odpady 

 

Výzva k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace 

Zadavatel zakázky tímto vyzývá dodavatele k podání nabídek v rámci následující veřejné 

zakázky, zadávané v režimu zjednodušeného podlimitního řízení (dle § 38 zákona č. 

137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v aktualizovaném znění (zákona č. 55/2012 Sb.)). 

 

Identifikační údaje zadavatele: 

název: Obec Chorušice 

sídlo: Chorušice 89, 277 37 Chorušice 

IČO: 00236861 

 

Název zakázky: „Zařízení ke sběru BRO - kompostovací plocha v obci Chorušice“ 

 

Předmět a popis zakázky, podmínky plnění veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka vybavení kompostovací plochy v obci Chorušice – 
dodávka traktoru a čelního nakladače. Uvedené vybavení spolu bude tvořit jeden funkční 
celek, bude sloužit k nakládání a manipulaci s biomasou na kompostovací ploše, překopávání 
kompostu.  
Podmínkou účasti ve veřejné zakázce je prokázání kvalifikace v rozsahu požadovaném 

zadavatelem. 

 
Dodavatel je povinen v souladu s § 50 zákona prokázat splnění kvalifikace. 
Splněním kvalifikace se rozumí: 
a) splnění základních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel podle § 53 zákona, odst. 
3) písm. a) až d) 
 
b) splnění profesních kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona, 
Splnění profesních kvalifikačních předpokladů prokáže dodavatel v souladu s § 54 zákona. 
 
c) splnění technických kvalifikačních předpokladů podle § 56 zákona 
Splnění technických kvalifikačních předpokladů prokáže v souladu s § 56 odst. 1 písm. a) 
dodavatel, který předloží doklad o provedení alespoň 3 dodávek vybavení (zařízení a 
vybavení odpovídající předmětu plnění této zakázky). Splnění kvalifikace dle § 56 odst. 1 
písm. a), bude doloženo dle § 56 odst. 1 písm. a) – dle bodů 1,2,3. 
 
Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů 



 

Dodavatelé zapsaní v seznamu kvalifikovaných dodavatelů (§ 125 a násl. zákona) mohou 
prokázat splnění základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 odst. 1 zákona a profesních 
kvalifikačních předpokladů podle § 54 zákona. písm. a)  a c) zákona, výpisem ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů ne starším než 3 měsíce. 
 

Splnění kvalifikačních předpokladů v celém rozsahu bude prokázáno předložením čestného 

prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady požadované 

zadavatelem splňuje. Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva, je povinen před jejím 

uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících 

splnění kvalifikace.  

 
Předmět zakázky, podrobné požadavky na prokázání kvalifikace a údaje o hodnotících 
kritériích jsou podrobně vymezeny v zadávací dokumentaci. 
 

Lhůta pro podání nabídek končí ve středu 31. července 2013 v 16:00 hod. Nabídka bude 

doručena na adresu sídla zadavatele: Obec Chorušice, Chorušice 89, 277 37 Chorušice, 

k rukám starosty Martina Bauera.  

Ve středu 31. července 2013 v 17:00 hodin se v zasedací místnosti zadavatele, Obec 

Chorušice, Chorušice 89, 277 37 Chorušice uskuteční otevírání obálek a následně hodnocení 

nabídek.  

 

Nabídka bude podána v českém jazyce. 

Jediným kritériem hodnocením je výše nabídkové ceny. 

Žádost o zadávací dokumentaci či dodatečné dotazy zašlete elektronicky na ou@chorusice.cz   

 

Podáváním dalším informací technického charakteru a zajištěním prohlídky místa realizace 

zakázky (místa dodávky vybavení) je pověřen starosta obce, pan Martin Bauer, po předchozí 

telefonické dohodě na tel: +420 725 021 094, nebo mailem na ou@chorusice.cz   

 

 

 

 

Chorušice, dne 10.7.2013     Martin Bauer 

        starosta obce Chorušice 

 

 

 

Příloha č. 1: Krycí list nabídky 


